bütün müminlerle birlikte öleceği şeklinde bilgiler yer almaktadır.

Kütüb-i Sitte ve diğer hadis kaynaklarında, İsa’nın nüzuluyla ilgili hadisler

genellikle kıyamet alametleriyle ilgili kısımlarda geçmekte olup Deccal ili ilgili

hadislerle karışıktır.

Mehdilik ve ric’at fikirleri Muhammed b. El Hanefiy.y.e’nin 81/700 yılında

ölümünden sonra Müslüman camiada ortaya çıkmıştır. Özellikle Şiiler buna önem

vermiş ve Şianın iman esasları arasına girmiştir. Kur’an’ da mehdilikle ilgili bir

konudan bahsedilmemektedir. Ancak Şia; ayetleri kendi heves ve isteklerine göre

(siyasal ve benzeri çıkarlar elde etmek için ) yorumlayarak bu tevilleri Kur’an’a

Zekeriya

mabet de onun yanına her girişinde yanında bir yiyecek bulurdu. “Ey Meryem! bu

201 Günay Tümer, Hristayanlık’ta ve İslam’da Hz. Meryem, Ankara 1997, s 4-10 (Meryem
hakkında İslam diniyle ilgili kaynaklar: Ebul Fazıl Şihabüd-din es Sey.y.id Malmut el – Alusi –
Bağdadi (1270/1853), Ruhul Maanifi Tefsirül Kur’ani’l- Azim; Ez Zemahşeri (538/1143) Keşşaf
An Hakaikiü’t-Tenzil ve Uyuni’l- Ekabil Fi vucuhi’t-Tevil, Kahire 1308); Ebul Ferec Muhammed
el Cevzi (597/1200) “Zadül Mesir fi İlmit-Tefsir” (Dimeşk 1964); Fahreddin Razi, Mefatihül Ğayb
(606/1209); Taberi (310/922) Camiül Beyan; Kurtubi (671/1273) El Camiul Ahkam (Mısır 1967);
Buhari, Sahih; Müslim, Sahih; Ahmed b Hanbel, Müsned; Ayni, Umdetül Kari; Nevevi, Şerhü’n-
Nevevi (Kahire ) Salebi, Kısasu’l- Enbiya ( Mısır); Kisa-i, Kitab’ü-Bedi’d-Dünya ve Kasasü’l-
Enbiya (Kastamonu İl kütüphanesi)
202 G.Tümer , a.g.e ., s 153
203 İbnü’l –Esir, İzzüddin Ebu Hasan Ali b Muhammed El Cezeri, el Kamil Fit-Tarih, Beyrut
1385/1965, C I, s 298